Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 29/07/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:46.466
Media del dia 02:04.798
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.879
Tiempo medio grupo prueba 02:09.358
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.568
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.258
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:57.329
Tiempo medio grupo medio 02:02.851
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.466
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.682




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P82739 avanzado 01:46.466 | 01:46.466 | 00:00.000| 00:18.332| 00:00.000 | 00:08.216| 28
P82752 avanzado 01:47.464 | 00:00.997 | 00:00.997 | 00:17.334 | 00:00.997 | 00:07.218 | 46
P102431 avanzado 01:49.637 | 00:02.173 | 00:03.170| 00:15.161 | 00:03.170 | 00:05.045 15
P102417 avanzado 01:51.001 [ 00:01.364 | 00:04.535] 00:13.797 | 00:04.535| 00:03.681 35
P82771 avanzado 01:51.206 [ 00:00.204 | 00:04.739] 00:13.592 | 00:04.739 | 00:03.476| 39
P82756 avanzado 01:51.265 | 00:00.059 | 00:04.799| 00:13.532 | 00:04.799 | 00:03.416 11
P82374 avanzado 01:52.250 [ 00:00.984 | 00:05.784 | 00:12.547 | 00:05.784 | 00:02.431 8
P82793 avanzado 01:52.562 | 00:00.311 | 00:06.096 | 00:12.236 | 00:06.096 | 00:02.120| 47
P82358 avanzado 01:53.227 [ 00:00.665| 00:06.761 | 00:11.571 | 00:06.761 | 00:01.454| 30
andregon avanzado 01:53.920 [ 00:00.693 | 00:07.454 | 00:10.877 | 00:07.454 [ 00:00.761 41
venancio avanzado 01:53.946  00:00.025| 00:07.480 | 00:10.852| 00:07.480 | 00:00.736 32
P82786 avanzado 01:54.086 [ 00:00.139 ] 00:07.619] 00:10.712 | 00:07.619 | 00:00.596| 21
P102425 avanzado 01:54.099 | 00:00.013 | 00:07.633 | 00:10.699 | 00:07.633 | 00:00.582| 55
P82362 avanzado 01:54.279 00:00.179 | 00:07.812| 00:10.519 | 00:07.812 | 00:00.403 33
P82723 avanzado 01:54.624 [ 00:00.344 | 00:08.157 ] 00:10.174 | 00:08.157 | 00:00.058 | 30
P102420 avanzado 01:54.723 [ 00:00.099 | 00:08.257 | 00:10.074 | 00:08.257 | 00:00.041 49
P82791 avanzado 01:55.488 | 00:00.765| 00:09.022 | 00:09.309 | 00:09.022 | 00:00.806| 21
P102491 prueba 01:55.879 | 00:00.390 | 00:09.412| 00:08.919 | 00:00.000 | 00:13.479| 32
P102494 avanzado 01:56.757| 00:00.878 | 00:10.290 | 00:08.041 | 00:10.290 | 00:02.074| 35
P69960 prueba 01:56.950 | 00:00.192 | 00:10.483 | 00:07.848 | 00:01.071 | 00:12.408 17
P82346 avanzado 01:56.994 | 00:00.044 | 00:10.528 | 00:07.804 | 00:10.528 | 00:02.312 19
P82798 avanzado 01:57.156 | 00:00.161 | 00:10.689 | 00:07.642 | 00:10.689 | 00:02.473 37
P82799 avanzado 01:57.240 [ 00:00.084 | 00:10.774] 00:07.557 | 00:10.774 | 00:02.558 | 24
P102492 medio 01:57.329 | 00:00.088 | 00:10.863 | 00:07.469 | 00:00.000 | 00:05.521 22
P82353 avanzado 01:57.524 | 00:00.195] 00:11.058 | 00:07.273 | 00:11.058 | 00:02.842 14
P102493 avanzado 01:57.855| 00:00.330| 00:11.388 | 00:06.943 | 00:11.388 | 00:03.172| 47
P82354 avanzado 01:57.881 | 00:00.026 | 00:11.415] 00:06.916 | 00:11.415| 00:03.199| 20
P82761 medio 01:58.041 | 00:00.160 | 00:11.575] 00:06.756 | 00:00.712 | 00:04.809| 38
P102403 prueba 01:58.284 | 00:00.242 | 00:11.818 ] 00:06.513 | 00:02.405| 00:11.073| 23
P102428 medio 01:58.559 [ 00:00.274 ] 00:12.092 | 00:06.239 | 00:01.229 [ 00:04.291 46
P102407 prueba 01:58.738 | 00:00.179 | 00:12.272| 00:06.059 | 00:02.859 | 00:10.619 12
P82782 medio 01:58.772 | 00:00.033 | 00:12.306 | 00:06.025 | 00:01.443 | 00:04.078 16
P82360 avanzado 01:58.776 [ 00:00.004 | 00:12.310| 00:06.021 | 00:12.310 | 00:04.094 13
P82789 avanzado 01:58.800 [ 00:00.023 | 00:12.333 | 00:05.998 | 00:12.333 | 00:04.117| 48
P82783 medio 01:58.941 [ 00:00.141 | 00:12.474| 00:05.857 | 00:01.611 | 00:03.909 | 47
P102402 prueba 01:58.957( 00:00.016| 00:12.491| 00:05.840 | 00:03.078 | 00:10.400| 27
P82689 avanzado 01:59.385| 00:00.428 | 00:12.919] 00:05.412 | 00:12.919| 00:04.703 | 25
P102486 prueba 01:59.501 [ 00:00.115] 00:13.035] 00:05.296 | 00:03.622 | 00:09.856| 26
P102488 medio 02:00.064 [ 00:00.562 | 00:13.597 | 00:04.734 | 00:02.734 | 00:02.787 16
P82784 medio 02:01.351 | 00:01.287 | 00:14.884 | 00:03.447 | 00:04.021 | 00:01.499| 29
P102415 medio 02:02.264 | 00:00.913 | 00:15.798 | 00:02.534 | 00:04.935| 00:00.586| 29
P82792 avanzado 02:02.477( 00:00.213 | 00:16.011 ] 00:02.320 | 00:16.011 | 00:07.795| 44
P82348 prueba 02:02.572 | 00:00.094 | 00:16.105] 00:02.226 | 00:06.693 | 00:06.786| 25
P102405 prueba 02:02.764 | 00:00.192 | 00:16.297 | 00:02.034 | 00:06.885| 00:06.594 | 25
P82787 medio 02:02.776 | 00:00.012 | 00:16.310| 00:02.021 | 00:05.447 | 00:00.074| 47
P102481 prueba 02:02.851 | 00:00.074 | 00:16.384 | 00:01.947 | 00:06.972 | 00:06.507 | 42
P82347 medio 02:03.112 | 00:00.260 | 00:16.645] 00:01.686 | 00:05.782 | 00:00.260| 33
P102416 prueba 02:03.195 | 00:00.083 | 00:16.729 ] 00:01.603 | 00:07.316 | 00:06.163 19
P82361 medio 02:03.293 | 00:00.097 | 00:16.826 | 00:01.505| 00:05.963 | 00:00.442| 27
P102426 medio 02:03.587 | 00:00.294 | 00:17.121] 00:01.210 | 00:06.258 | 00:00.736| 27
P51810 prueba 02:04.555 | 00:00.968 | 00:18.089 | 00:00.242 | 00:08.676 | 00:04.802 13
P102435 iniciacion 02:04.568 | 00:00.013 | 00:18.102 | 00:00.229 | 00:00.000 | 00:08.689| 29
P82781 medio 02:04.786 | 00:00.217 | 00:18.320| 00:00.011 | 00:07.457| 00:01.935| 43
P102408 prueba 02:04.801 | 00:00.014 | 00:18.335] 00:00.002 | 00:08.922 | 00:04.557| 25
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P102479 iniciacion 02:05.371 | 00:00.569 | 00:18.904 | 00:00.572 | 00:00.802 | 00:07.887 14
P82785 iniciacion 02:05.643 | 00:00.272 | 00:19.176 | 00:00.844 | 00:01.074 | 00:07.615 38
P102439 medio 02:05.880 [ 00:00.236 | 00:19.413 ] 00:01.081 | 00:08.550 | 00:03.028 18
P102430 iniciacion 02:06.130 [ 00:00.250 | 00:19.664 | 00:01.332 | 00:01.561 | 00:07.127| 36
P82788 prueba 02:06.276 [ 00:00.145| 00:19.810] 00:01.478 | 00:10.397 | 00:03.081 45
P102483 prueba 02:06.299 | 00:00.023 | 00:19.833 ] 00:01.501 | 00:10.420 | 00:03.058 | 45
P82800 iniciacion 02:06.611 | 00:00.311| 00:20.144 | 00:01.812 | 00:02.042 | 00:06.647 | 52
P102438 iniciacion 02:07.099 [ 00:00.488 | 00:20.632| 00:02.300 | 00:02.530 | 00:06.159| 21
P102475 iniciacion 02:07.118 | 00:00.018 | 00:20.651 | 00:02.319 | 00:02.549 | 00:06.140| 48
P82383 medio 02:07.680 [ 00:00.561 | 00:21.213 | 00:02.881 | 00:10.350 | 00:04.828 | 49
P102476 iniciacion 02:07.725 [ 00:00.045| 00:21.258| 00:02.926 | 00:03.156 | 00:05.533 51
P102409 prueba 02:07.892 | 00:00.167 | 00:21.425] 00:03.093 | 00:12.013 | 00:01.466 7
P82794 iniciacion 02:08.587 [ 00:00.695| 00:22.120| 00:03.788 | 00:04.018 | 00:04.671 45
P102429 medio 02:08.795 | 00:00.208 | 00:22.328 | 00:03.996 | 00:11.465 | 00:05.944| 49
P82707 iniciacion 02:08.813 [ 00:00.017 | 00:22.346 | 00:04.014 | 00:04.244 | 00:04.445 51
P82775 prueba 02:08.850 | 00:00.037 | 00:22.384 | 00:04.052 | 00:12.971| 00:00.507 | 35
P102484 iniciacion 02:10.116 [ 00:01.265| 00:23.650| 00:05.318 | 00:05.547 | 00:03.141 36
P102421 iniciacion 02:10.644 [ 00:00.528 | 00:24.178 | 00:05.846 | 00:06.075( 00:02.613 | 28
P82790 iniciacion 02:10.910 [ 00:00.265 | 00:24.443 | 00:06.111 | 00:06.341 | 00:02.348 | 38
P102436 iniciacion 02:11.142 | 00:00.232 | 00:24.675] 00:06.343 | 00:06.573 | 00:02.116| 46
P102427 iniciacion 02:11.986 [ 00:00.844 | 00:25.520| 00:07.188 | 00:07.417| 00:01.271 36
P102490 medio 02:13.232 | 00:01.245] 00:26.765] 00:08.433 | 00:15.902 | 00:10.380 3
P102487 iniciacion 02:13.304 [ 00:00.072 | 00:26.837 | 00:08.505 | 00:08.735| 00:00.045| 26
P82797 iniciacion 02:13.367 [ 00:00.063 | 00:26.900 | 00:08.568 | 00:08.798 | 00:00.108 8
P102489 prueba 02:14.057 [ 00:00.690 | 00:27.591] 00:09.259 | 00:18.178 | 00:04.699 | 24
P102480 iniciacion 02:15.898 | 00:01.840| 00:29.432] 00:11.099 | 00:11.329 | 00:02.640| 25
P82796 iniciacion 02:15.952 | 00:00.053 | 00:29.485] 00:11.153 | 00:11.383 | 00:02.693 33
P102424 iniciacion 02:16.491 [ 00:00.539 | 00:30.025] 00:11.693 | 00:11.922 | 00:03.233 18
P102411 prueba 02:16.690 [ 00:00.199 | 00:30.224 | 00:11.892 | 00:20.811 | 00:07.332| 22
P102414 prueba 02:16.743 | 00:00.052 | 00:30.276 | 00:11.944 | 00:20.864 | 00:07.384| 22
P102478 iniciacion 02:17.089 [ 00:00.346 | 00:30.623 | 00:12.290 | 00:12.520 | 00:03.831 15
P102477 iniciacion 02:20.417 | 00:03.328 | 00:33.951| 00:15.619 | 00:15.848 | 00:07.159| 28
P102404 prueba 02:21.118 | 00:00.700 | 00:34.651| 00:16.319 | 00:25.239 | 00:11.759 12
P102440 prueba 02:21.310 [ 00:00.192 | 00:34.844 | 00:16.511 | 00:25.431| 00:11.951 33
P102413 prueba 02:22.969 [ 00:01.659 | 00:36.503 | 00:18.171 | 00:27.090 | 00:13.611 26
P102433 iniciacion 02:24.085 | 00:01.115] 00:37.618| 00:19.286 | 00:19.516 | 00:10.826 14
P102423 iniciacion 02:35.920 [ 00:11.834 | 00:49.453 | 00:31.121 | 00:31.351 | 00:22.661 13
P102437 iniciacion 02:36.459 [ 00:00.539 | 00:49.992| 00:31.660 | 00:31.890 | 00:23.200| 22
P102485 prueba 03:03.985 [ 00:27.526 | 01:17.519] 00:59.187 | 01:08.106 | 00:54.627 18
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